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Jobbmessen Muligheter  
for alle i Oslo Rådhus
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Konsulent i Arbeids- og inkluderingsprogrammet, Velferdsetaten,  
Oslo kommune  

 
I 2017 gjorde Oslo kommune en kartlegging av jobb, 
utdanning og aktiviteter for mennesker med 
utviklingshemming. Der kom det fram at en av tre 
voksne (18-67) med utviklingshemming i Oslo ikke 
hadde noen form for dagaktivitet i form av utdanning, 
jobb eller dagsenter. Siden dette har Oslo kommune 
jobbet aktivt med å forbedre for denne målgruppen, 
med spesielt fokus på å skape tilrettelagte jobber  
for de som ønske det. 
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Oslo kommune startet i 2018 
satsningen «Flere i tilrettelagt 
arbeid» som har som mål  
å opprette flere tilrettelagte 
arbeidsplasser i kommunens 
bydeler og virksomheter  
for mennesker med utviklings
hemming og lignende bistands

behov. Helt fra starten  
har stiftelsen HELT MED vært  
en viktig samarbeidspartner  
i dette arbeidet. Blant annet har 
Oslo kommune lyst ut HELT 
MED stillinger i flere av sine 
sentrale etater og virksomheter.

Olav Helland, Konsulent i Arbeids- og inkluderingsprogrammet, Velferdsetaten, Oslo kommune. Foto: Olav Helland
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Xray Ungdomskulturhus – Inkluderingsdans åpner jobbmessen. Foto: Olav Helland
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Tradisjonelt er dette en gruppe mennesker 
som har hatt få valgmuligheter på arbeids
markeder. Så et viktig mål i dette arbeidet, 
har vært å jobbe for et større mangfold 
blant tilrettelagte arbeidsplasser, med en 
stor variasjon av ulike arbeidsoppgaver. 
Med dette som bakgrunn har HELT 
MED og Oslo kommune gått sammen  
for å skape arrangementet «Muligheter  
for alle» som ble arrangert for første gang 
31. oktober i fjor, i Oslo rådhus.

Arrangementet var gratis og åpent for alle, 
men spesielt rettet mot elever på tilrettelagt 
opplæring som ønsket å få et overblikk 
over hvilke muligheter som finnes etter 
videregående. Deltagerne kunne besøke  
i alt 25 ulike utstillere inkludert arbeids
markedsbedrifter, dagsenter, tilrettelagte 
fritidstilbud og utdanningstilbud. I tillegg 
til å besøke stands fikk deltageren også  
et forrykende åpningsshow av danse
gruppen fra X-Ray Ungdomskulturhus.

TV BRA intervjuer Marianne Kreutz, Nestleder og koordinator i HELT MED. Foto: Olav Helland
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I alt var det over 300 mennesker innom 
arrangementet i løpet av dagen, inkludert 
et reportasjeteam fra TV BRA som lagde 
et innslag fra arrangement i november 
sendingen av Bra Nytt (episode 5, sesong 
6). Basert på stor interesse og positive 
tilbakemeldinger så er det avgjort  
at det vil bli nytt arrangement til høsten 
 og planleggingen er allerede godt i gang.  
Mer informasjon kommer til sommeren. 

Fredagsklubben arrangerte en populær konkurranse  
på sin stand. Foto: Olav Helland




